
Datum vydání: 01.01.2022 

Technický list: TEROSON PU čistič  

Strana 1/2 

 

 

  BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o. 

Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9 

 info.icopalvedagcz@bmigroup.com 

www.icopal.cz 

Technický list 

TEROSON PU čistič 

PU čistič    

VLASTNOSTI 

 čistič PU pěn na bázi rozpouštědla 

 rychlé schnutí  

 obsahuje aceton 

OBLAST POUŽITÍ 

 pro odstranění čerstvé, nevytvrdlé pěny 

 pro čištění aplikačních pistolí 

 

ZPRACOVÁNÍ 

Odstranění čerstvých, nevytvrzených zbytků PU pěn 

Umístěte stříkací hlavu na ventil a nastříkejte roztok. Nechte krátce působit a setřete savým 

hadříkem. V případě citlivých podkladů proveďte před nanášením test kompatibility. Ztvrdlé 

zbytky pěny lze odstranit pouze mechanicky. 

 

Čištění aplikačních pistolí 

Pro propláchnutí aplikační pistole našroubujte kartuši na aplikační pistoli a stiskněte spoušť. 

Rozpuštěné zbytky pěny nastříkejte do vhodné nádoby. Nechte roztok krátce působit v pistoli 

a postup opakujte, dokud nebude roztok čirý. Poté plechovku odšroubujte. 

 

DŮLEŽITÍ POKYNY 

Při převozu v autě plechovku zabalte do látky a vložte do zavazadlového prostoru. Skladujte 

v chladu a suchu. Používejte pouze v dobře větraných prostorách. 

 

SKLADOVÁNÍ 

Při skladování v chladu (+5 °C až +25 °C) a suchu v neotevřeném originálním obalu lze 

používat až 30 měsíců. Datum minimální trvanlivosti najdete na dně obalu. 

Nevystavujte nádoby přímému slunečnímu záření. 

 

BALENÍ 

Dóza 500 ml, karton 12 dóz 

 

  

https://maps.google.com/?q=Proseck%C3%A1+855/68+190+00+Praha+9&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Proseck%C3%A1+855/68+190+00+Praha+9&entry=gmail&source=g
mailto:czinfo@icopal.com


Datum vydání: 01.01.2022 

Technický list: TEROSON PU čistič  

Strana 2/2 

 

 

  BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o. 

Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9 

 info.icopalvedagcz@bmigroup.com 

www.icopal.cz 

 

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

Bezpečnostní informace viz bezpečnostní list. Bezpečnostní list si můžete vyžádat u 

výrobce. 

LIKVIDACE 

Obal odevzdejte k recyklaci, až když je zcela prázdný.  

 

https://maps.google.com/?q=Proseck%C3%A1+855/68+190+00+Praha+9&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Proseck%C3%A1+855/68+190+00+Praha+9&entry=gmail&source=g
mailto:czinfo@icopal.com

